Dalyvavusių išankstinio priėmimo konkurse į valstybės nefinansuojamas studijų vietas konkursinės eilės
	
	
	
	

	Akušerija  (planuojama pakviesti  2)

	Eil. Nr.
	Prašymo registracijos numeris
	Konkursinis balas
	Prioritetas

	1
	PP-00139
	5,95
	1

	2
	PP-00222
	5,17
	1

	

	Farmacija (planuojama pakviesti 1)

	Eil. Nr.
	Prašymo registracijos numeris
	Konkursinis balas
	Prioritetas

	1
	PP-00477
	6,43
	2

	

	Gyvūno ir žmogaus sąveika (ištęstinė forma) (planuojama pakviesti 1)

	Eil. Nr.
	Prašymo registracijos numeris
	Konkursinis balas
	Prioritetas

	1
	PP-00109
	8,28
	1

	

	Medicina (planuojama pakviesti 3)

	Eil. Nr.
	Prašymo registracijos numeris
	Konkursinis balas
	Prioritetas

	1
	PP-00304
	9,32
	1

	2
	PP-00271
	8,29
	1

	3
	PP-00117
	8,27
	1

	4
	PP-00477
	6,72
	1

	5
	PP-00135
	6,66
	1

	6
	PP-00406
	6,66
	1

	7
	PP-00337
	6,37
	1

	8
	PP-00131
	6,12
	1

	
	
	
	

	Odontologija (planuojama pakviesti 16)

	Eil. Nr.
	Prašymo registracijos numeris
	Konkursinis balas
	Prioritetas

	1
	PP-00523
	8,41
	1

	2
	PP-00119
	8,22
	1

	3
	PP-00155
	7,93
	1

	4
	PP-00104
	7,83
	1

	5
	PP-00127
	7,72
	1

	6
	PP-00201
	7,62
	1

	7
	PP-00200
	7,58
	1

	8
	PP-00143
	7,54
	1

	9
	PP-00285
	7,46
	1

	10
	PP-00125
	7,44
	1

	11
	PP-00455
	7,39
	1

	12
	PP-00188
	7,37
	1

	13
	PP-00186
	7,36
	1

	14
	PP-00110
	7,35
	1

	15
	PP-00303
	7,32
	1

	16
	PP-00129
	7,18
	1

	17
	PP-00185
	6,87
	1

	18
	PP-00142
	6,84
	1

	19
	PP-00240
	6,39
	1

	

	Slauga (planuojama pakviesti 1)

	Eil. Nr.
	Prašymo registracijos numeris
	Konkursinis balas
	Prioritetas

	1
	PP-00324
	5,96
	3



